
WÓJT GM INY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.586.2023

ZARZĄDZENIE NR 586.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 16 listopada 2023 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z póź. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§i-
Zmieniam plan dochodów budżetu gminy o kwotę 354 102,00 zl, który po zmianach wynosi 
71 048 625,46 zł, w tym:

- dochody bieżące 56 745 060,06 zł
- dochody majątkowe 14 657 667,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.
Zmieniam plan wydatków budżetu gminy o kwotę 354 102,00 zł, który po zmianach wynosi 
74 939 614,30 zl, w tym:

- wydatki bieżące 53 941 981,74 zł
- wydatki majątkowe 21 351 734,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3.

Zmieniam plan:

1) Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2) Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4.



Załącznik nr 1 do Zarządenia nr 586.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16.11.2023
PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 027 020,00 354 102,00 4 381 122,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 864 000,00 354 000,00 4 218 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 864 000,00 354 000,00 4 218 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 211,00 102,00 1 313,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 211,00 102,00 1 313,00

Razem: 71 048 625,46 354 102,00 71 402 727,46

BeSTia
Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 586.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16.11.2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 437 971,69 0,00 28 437 971,69

80101 Szkoły podstawowe 17 487110,97 23 859,00 17 510 969,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 422 485,00 27 500,00 449 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 261 937,00 12 000,00 1 273 937,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 351 472,00 80 275,00 1 431 747,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180 908,93 -3 000,00 177 908,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 525,00 -24 908,00 10 617,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 084,00 -15 000,00 239 084,00

4260 Zakup energii 581 194,00 -33 219,00 547 975,00

4270 Zakup usług remontowych 135 198,16 -22 460,00 112 738,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 13 290,00 190,00 13 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 292 707,00 -3 574,00 289 133,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -800,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 25 140,00 -3 145,00 21 995,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 214 161,00 10 000,00 6 224 161,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 634 935,57 -36 732,00 598 203,57

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 289,00 -1 777,00 27 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 487,86 5 989,00 82 476,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 269,40 -671,00 11 598,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -7 157,00 7 843,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -7 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 814,00 -411,00 403,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 427 918,31 -25 705,00 402 213,31

80104 Przedszkola 5 749 169,04 0,00 5 749 169,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 643,00 1 150,00 49 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 009,00 13 000,00 450 009,00

BeSTia Strona 1 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 645,62 9 700,00 205 345,62
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 400,00 -12 700,00 29 700,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 400,00 -6 000,00 12 400,00
4260 Zakup energii 40 800,00 -7 000,00 33 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 -7 150,00 32 350,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -142,00 258,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 858,00 1 142,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 633 122,84 13 000,00 646 122,84

80107 Świetlice szkolne 407 689,11 873,00 408 562,11
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 841,87 2 400,00 55 241,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 527,24 157,00 7 684,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -213,00 6 287,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 -2 000,00 5 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 080,00 -3 080,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 264 525,00 3 609,00 268 134,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 017 108,00 12 000,00 1 029 108,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 232,00 -11 780,00 174 452,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 298,00 -1 000,00 38 298,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 415,00 -1 500,00 3 915,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 888,00 1 940,00 57 828,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 990,00 -3 000,00 91 990,00
4300 Zakup usług pozostałych 560 970,00 35 000,00 595 970,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -913,00 1 087,00
4430 Różne opłaty i składki 12 644,00 -6 747,00 5 897,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 098 910,66 0,00 1 098 910,66
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 626,00 790,00 54 416,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 349,95 -6 703,00 38 646,95
4220 Zakup środków żywności 456 684,00 7 088,00 463 772,00
4300 Zakup usług pozostałych 117 040,00 -1 175,00 115 865,00

855 Rodzina 4 247 959,00 354 102,00 4 602 061,00

BeSTia Strona 2 z 3



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 997 439,00 354 000,00 4 351 439,00

3110 Świadczenia społeczne 3 394 332,00 246 108,00 3 640 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 000,00 5 984,00 174 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 805,00 99 244,00 487 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 500,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 957,00 964,00 1 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 309,00 1 200,00 21 509,00
85503 Karta Dużej Rodziny 1 211,00 102,00 1 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 211,00 102,00 1 313,00

Razem: 74 939 614,30 354 102,00 75 293 716,30

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 586.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16.11.2023 r.

PLAN DOCHODÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 001 900,00 354102,00 4 356 002,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 864 000,00 354 000,00 4 218 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 864 000,00 354 000,00 4 218 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 211,00 102,00 1 313,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 211,00 102,00 1 313,00

Razem: 4 669 764,46 354 102,00 5 023 866,46 |

Strona 1 z 1



PLAN WYDATKÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 586.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16.11.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 001 900,00 354 102,00 4 356 002,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 864 000,00 354 000,00 4 218 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 394 332,00 246 108,00 3 640 440,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 5 984,00 81 984,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 235,00 99 244,00 470 479,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 670,00 500,00 2 170,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 957,00 964,00 1 921,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 309,00 1 200,00 19 509,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 211,00 102,00 1 313,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 211,00 102,00 1 313,00

Razem: 4 669 764,46 354 102,00 5 023 866,46

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 586.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 16 listopada 2023 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się poniższej zmiany:

I. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu o następujące pozycje:

1) 354 000,00 zł -  środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 352/2023 z dnia 
14.11.2023 r. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
oświadczeniach rodzinnych na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie o 
pomocy osobo uprawionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w 
ciąży i rodzin „Za życiem”. Środki przekazane do GOPS Dąbrówka

2) 102,00 zł -  środki na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 374/2023 z dnia 15.11.2023 
r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

II. W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujących zmian:
1) Zmniejszenie zwiększenie

1. kwota 3 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
4120 Składki FP w związku z niewykonaniem, zostanie przeniesiona do Działu 801 Oświata i 
wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń w celu opłaty za dodatek wiejski;

2. kwota 24 908,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe w związku z niewykonaniem, kwota 24 500,00 zł do Działu 
801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń w celu opłaty za dodatek wiejski, kwota 408,00 zł do Rozdziału 
80101 Szkoły podstawowe 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w związku 
zatrudnieniem pracowników administracji i obsługi w szkołach;

3. kwota 15 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia w związku z oszczędnościami, kwota 11 592,00 zł do 
Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w związku 
zatrudnieniem pracowników administracji i obsługi w szkołach, kwota 3 408,00 zł do Rozdziału 
80101 Szkoły podstawowe 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w związku z opłacaniem 
składek do ZUS;

4. kwota 33 219,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
4260 Zakup energii w związku z oszczędnościami do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w związku z opłacaniem składek do ZUS;

5. kwota 22 460,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
4270 Zakup usług remontowych w związku z oszczędnościami do Rozdziału 80101 Szkoły 
podstawowe 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w związku z opłacaniem składek do 
ZUS;

6. kwota 3 574,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
4300 Zakup usług pozostałych w związku z oszczędnościami do Rozdziału 80101 Szkoły 
podstawowe 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w związku z opłacaniem składek do ZUS

7. kwota 800,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
4410 Podróże służbowe krajowe w związku z oszczędnościami do Rozdziału 80101 Szkoły 
podstawowe 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w związku z opłacaniem składek do 
ZUS;

8. kwota 3 145,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
4430 Różne opłaty i składki w związku z oszczędnościami do Działu 801 Oświata i wychowanie

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOW Y\2023\2023-11-16-Zarządzenie nr 586\Zarz.586.2023.Uzasadnienie.docx
str. 1



do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w związku 
z opłacaniem składek do ZUS;

9. kwota 1 777,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80103 Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
w związku z oszczędnościami do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły 
podstawowe 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w związku z opłacaniem składek do 
ZUS;

10. kwota 671,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 4120 Składki na FP w związku oszczędnościami do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne w związku z opłacaniem składek do ZUS;

11. kwota 7 157,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80103 Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w związku z 
oszczędnościami do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w związku z opłacaniem składek do ZUS;

12. kwota 7 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80103 Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek w 
związku z oszczędnościami, kwota 4 064,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w związku z 
opłacaniem składek do ZUS, kwota 190,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 4280 Zakup usług zdrowotny w celu zabezpieczenia planu 
na opłacenie za badania lekarskie pracowników, kwota 2 746,00 zł do Działu 801 Oświata i 
wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 4790 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 
pedagogicznych;

13. kwota 411,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 4710 Wpłaty na PPK w związku z oszczędnościami do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80101 Szkoły podstawowe 4790 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 
pedagogicznych;

14. kwota 25 705,00 zł z Działu Oświata i wychowanie z Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w związku 
oszczędnościami, kwota 6 843,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80101 
Szkoły podstawowe 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników celu zabezpieczenia planu na 
wypłatę wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych, kwota 5 989,00 zł do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w celu zabezpieczenia płatności do ZUS, kwota 
1 150,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80104 Przedszkola 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w celu opłacenia dodatku wiejskiego dla 
pracowników pedagogicznych, kwota 11 723,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80104 Przedszkola 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w celu 
zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników niepedagogicznych;

15. kwota 2 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe w związku z oszczędnościami, kwota 1 277,00 zł do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80104 Przedszkola 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników w celu zabezpieczenia planu na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników 
niepedagogicznych, kwota 723,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80104 
Przedszkola 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w celu opłacenia zobowiązań do ZUS;

16. kwota 12 700,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola 4120 
Zakup materiałów i wyposażenia w związku z oszczędnościami, kwota 8 977,00 zł do Działu 
801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80104 Przedszkola 4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne w celu opłacenia zobowiązań do ZUS, kwota 3 723,00 zł do Działu 801 Oświata i

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-11-16-Zarządzenie nr 586\Zarz.586.2023.Uzasadnienie.docx
str. 2



wychowanie do Rozdziału 80104 Przedszkola 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w 
celu opłacenia wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych;

17. kwota 6 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola 4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek w związku z oszczędnościami do Działu 801 Oświata
1 wychowanie do Rozdziału 80104 Przedszkola 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w 
celu opłacenia wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych;

18. kwota 7 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola 4260 
Zakup energii w związku z oszczędnościami, kwota 3 277,00 zł do Działu 801 Oświata i 
wychowanie do Rozdziału 80104 Przedszkola 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w 
celu opłacenia wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych, kwota 2 400,00 zł do Działu 
801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80107 Świetlice szkolne 4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne w celu opłacenia zobowiązań do ZUS, kwota 157,00 zł do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80107 Świetlice szkolne 4120 Składki na FP w celu 
opłacenia zobowiązań do ZUS, kwota 1 166,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80107 Świetlice szkolne 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w celu opłacenia 
wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych

19. kwota 7 150,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie 80104 Przedszkola 4300 Zakup usług 
pozostałych w związku z oszczędnościami, kwota 2 443,00 zł do Działu 801 Oświata i 
wychowanie do Rozdziału 80107 Świetlice szkolne 4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 
w celu opłacenia wynagrodzeń dla pracowników pedagogicznych, kwota 1 940,00 zł do Działu 
801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4170 
Wynagrodzenia bezosobowe w celu zapieczenia płatności z tytułu umowy zlecenie, kwota
2 767,00 zł do Działu 801 Oświata i wychowanie do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 4300 Zakup usług pozostałych w celu zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do 
placówek oświatowych w Gminie Dąbrówka;

20. kwota 142,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola 4410 
Podróże służbowe krajowe w wyniku oszczędności, do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4300 Zakup usług pozostałych w celu 
zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do placówek oświatowych w Gminie Dąbrówka;

21. kwota 1 858,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80104 Przedszkola 4430 
Różne opłaty i składki w wyniku oszczędności, do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4300 Zakup usług pozostałych w celu 
zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do placówek oświatowych w Gminie Dąbrówka;

22. kwota 213,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80107 Świetlice szkolne 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia w wyniku oszczędności, do Działu 801 Oświata i wychowanie 
do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4300 Zakup usług pozostałych w celu 
zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do placówek oświatowych w Gminie Dąbrówka;

23. kwota 2 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80107 Świetlice szkolne 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek w wyniku oszczędności, do Działu 801 Oświata 
i wychowanie do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4300 Zakup usług pozostałych 
w celu zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do placówek oświatowych w Gminie 
Dąbrówka;

24. kwota 3 080,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80107 Świetlice szkolne 
4710 Wpłaty na PPK w wyniku oszczędności, do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4300 Zakup usług pozostałych w celu 
zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do placówek oświatowych w Gminie Dąbrówka;

25. kwota 11 780,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników w wyniku oszczędności, do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4300 Zakup usług 
pozostałych w celu zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do placówek oświatowych w 
Gminie Dąbrówka;

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOW Y\2023\2023-11-16-Zarządzenie nr 586\Zarz.586.2023.Uzasadnienie.docx

str. 3



26. kwota 1 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne w wyniku oszczędności, do Działu 801 
Oświata i wychowanie do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4300 Zakup usług 
pozostałych w celu zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do placówek oświatowych w 
Gminie Dąbrówka;

27. kwota 1 500,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 4120 Składki na FP w wyniku oszczędności, do Działu 801 Oświata i wychowanie do 
Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4300 Zakup usług pozostałych w celu 
zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do placówek oświatowych w Gminie Dąbrówka;

28. kwota 3 000,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 4210 Zakup materiałów i wyposażenia w wyniku oszczędności, do Działu 801 Oświata 
i wychowanie do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4300 Zakup usług pozostałych 
w celu zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do placówek oświatowych w Gminie 
Dąbrówka;

29. kwota 913,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 4410 Podróże służbowe krajowe w wyniku oszczędności, do Działu 801 Oświata i 
wychowanie do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4300 Zakup usług pozostałych 
w celu zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do placówek oświatowych w Gminie 
Dąbrówka;

30. kwota 6 747,00 zł z Działu 801 Oświata i wychowanie z Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 4430 Różne opłaty i składki w wyniku oszczędności do Działu 801 Oświata i 
wychowanie do Rozdziału 80113 Dowożenie uczniów do szkół 4300 Zakup usług pozostałych 
w celu zapieczenia płatności za dowożenia uczniów do placówek oświatowych w Gminie 
Dąbrówka.

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-11-16-Zarządzenie nr 586\Zarz.586.2023.Uzasadnienie.docx
str. 4


